No
3/n

MOroa>XeHo SATBEBAKYHO
3acifgaHHs neparoriyHol pagm OupekTop: /1l HiHa TITKOBA
Mpotokon Ne 4 Big 19.01.2024p 19.01.2024p.

MPADIK

NPOXOo4KeHHA 6e30nnaTHUX (3a paxyHOK KOLWTiB 06/1acHOro 6104KeTy) KypciB MiABULLEHHSA

KaTteropis Kypcis

KBaniikayii Ha 2024 pik

MIr sunrtensa

Hanpam «Po3BNTOK NpodeciiHOT KOMNeTKHTHEeOCTi»

Buuteni npeameTiB/iHTerpoBaHmx Kypcis
rPOMaAHCLKOT Ta ICTOPUYHOT OCBITHBLOT
ranysi (BCTyn Ao ictopii YKpaiHu Ta
rPOMaAAHCLKOT OCBITK, ICTOpPISA YKpaiHK,
BCECBITHA icTOpIA, iHTerpoBaHi Kypcu
"[OocnigpKyemMo iCTOPItO i CycninbCTBO™ Ta
"YkpaiHa i cBiT. BCcTyn fo icTopii Ta
rpoMafsaHCbLKOT OCBITK")

BuunTeni ykpalHCbKOT MOBY Ta niTepaTypu

BuuTeni npeameTis/iHTerpoBaHnx Kypcis
MUCTELbKOT OCBITHLOT ranysi (My3uyHe
MUCTeLTBO, 06pa30TBOPYE MUCTELTBO,
IHTErpoBaHuii Kypc "MwucteyTso")

Bunteni ximii

Bunteni matematukm

BuuTeni iHhopmatumku

BuunTeni TpyaoBOro HaBYaHHS, TEXHO/OT il
I KPEC/IeHHA

BuunTeni gisnyHOT KynbTypu

Buuteni npeameTy «3axuct YkpaiHu» Ta
OCHOB MEeANYHUX 3HaHb

Topuwno Jlrogmuna IBaHiBHa

ABpamuLLnHa TeTaHa
MwpocnaBiBHa

CacuHiok Haranis
BonognmupisHa

TiTkoBa HiHa ApkaaiiBHa

XapkeBuy AHacTacis
JleoHipgiBHa
Onekcis Jliogmuna MeTpiBHa

Umx Hatanis BacuniBHa

Bnactok IHHa AHaToniiBHa

Napa OkcaHa BacuniBHa
€BTyLWOK MapuHa lNeTpiBHa

BuwHescbka Mapis
MwkonaiBHa

Linytopa Cepriit
OnekcaHapoBuMY
ABpaMuULLMH AHaTONiiN
OnekcaHapoBuMY

MoHuyapyk OkcaHa JleoHigiBHa
Nex TeTaHa AHaTtoniiBHa

Ny6eHs [deHuc BacuiboBuy

[ata

MPOXOAXKEHHS

KypcCiB

11.03.-14.03

15.01-18.01

13.05-16.05
05.02-08.02
05.02-08.02

09.09-12.09
03.06-06.06
17.06-20.06

25.11-28.11
18.11-21.11
28.10-31.10

18.11-21.11

16.09-19.09

20.0-23.05
09.09-12.0

18.11-21.11



10.

11.

12.

13.

14.

15.

BuunTeni npeameTy «340p0B's, 6e3neka Ta
[06p0obyT» Ta Kypcy MOpasibHOro
CrnpAMYyBaHHS «BUMMOCH XXUTK pasom»

BunTteni noyaTkoBMX KaciB

AcucteHTun BumnTenis 33CO 3
IHK/HO3VBHUM Ta iIHTErpoOBaHNM
HaBYaHHAM

Meparorun-opraHizatopw

MpakTnyHi ncuxonorn 33CO

BuxosaTteni rpyn nogoB>XeHoro AHA

*

KipiHa MapuHa 3iHoBiTBHa

Kupuntok OkcaHa JleoHigiBHa
Kypauuk "annHa MukonaiBHa
3eneHuoBa Hagis TuxoHiBHa

bonkyHesny OneHa J1eoHigiBHa

MeTpoHIOK AHacTacis
BanepiisHa
TiTkoBa OkcaHa OnekciiBHa

Mera OkcaHa BacuniBHa

JNoTtoupbka Hatanis
BonogumupisHa

05.02-08.02

20.05-23.05
07.10-10.10
12.02-15.02
05.02-08.02

19.02-22.02

23.09- 26.09
08.04-11.04

26.02-29.02

IHWi Hanpamu, Bu3HayveHi n. 15 MoctaHoBn KMY Big 21.08.2019 Ne800 (3i 3miHamMun)

MegaroriyHi nNpauiBHMKN 3a TEMaTUYHUM
Hanpsamom "OpraHi3auis HaCKpI3HOro
npouecy  (DOpPMyBaHHA  LiHHOCTEA B
yMoBax HOBOT yKpalHCbKOT LWKon"
MegaroriyHi npayiBHUKM 33 TEMATUYHUM
Hanpamom "Cyu4acHi TexHonorii Ta
METOANKM HaBYaHHA"

MeparoriyHi npayiBHUKM 3a TEMaTUYHUM
HanpsmMom "CTBOpEHHSA 6e3neyHoro
OCBITHbOr0  CepefioBMLIA Ta  OCHOBWU
HaflaHHA joMeanYHOT gornomorn”

MegaroriyHi npauiBHUKM 33 TEMATUYHUM
HanpamoM  "CTBOPEHHS  iHK/IHO3MBHOIO
OCBITHBOrO CcepejoBullla Ta 0CO6/IMBOCTI
IHK/HO3MBHOIO HaBYaHHS"

ApTiox JTlo60B MuKonaisHa

Kpuea OkcaHa J1eoHTiiBHa

decaHoB BikTop BacuiboBumy

Bacuntok Mapisi MuxaiinisHa
Ckasbko YKaHHa lNasniBHa

MucaHeub Anna OnekciiBHa

KowwH AniHa BikTopiBHa
Csupug, IHra IropisHa

Komap Onbra AHaHiiBHa

Kynbko Onbra OnekciiBHa
AspamuniH OkcaHa BacuniBHa
MapTtuHosmy Jltobos CrenaHiBHa

Pobeiiko OneHa MuxaiinisHa
Tokapuyk Onbra MukonaisHa
CviMoHUyK IHHa BiKTOpiBHa
MacnsHuyk TeTsiHa IBaHiBHa

Mipko Hartanis CemeHiBHa

28.10-31.10

- 21.10-24.10

12.02-15.02

26.02-29.02
20.05-23.05
29.01-01.02

11.11-14.11

07.10-10.10

17.06-20.06

10.06-13.06

21.10-24.10

17.06-20.06

02.12-05.12
22.04-24.04
30.09-03.10
11.03-14.03

11.03-14.03



10.

11.

12.

13.

MegaroriyHi npayiBHUKM 32 TEMATUYHUM
HanpsMom "BuKopucTaHHa
iHOpMaLinHO-KOMYHIKaTUBHUX i
UMPOBMX  TEXHONOFIA B  OCBITHLOMY
npoueci (nornnbneHnin piseHb)"

MeparoriyHi npauiBHUKN 3a TEMATUYHUM
Hanpsamom "Megiaocsita Ta iH(pomefiliHa
rPamoTHICTb"

MeparoriyHi npauiBHUKN 3a TEMATUYHUM

HanpssMoM  «TexXHOMOrii  AUCTaHLiNHOro
HaBYaHHA»

MeparoriyHi npayisHuky  (BUXoBateni,
KnacHi KepiBHUKN, negaroru-
opraHizatopu, BuuTesni) 3a TemaTUYHUM
HanpsMomMm «BUX0BHWIA noTeHuian

PO3BUTKY 0COBUCTOCTI»

MegaroriyHi npayiBHUKM 33 TEMATUYHUM
HanpssMoOM  «AKTWBHI 11 IHTEpaKTMBHI
MeTOAMN HaBYaHHA 3400yBadiB OCBITU»
MegaroriyHi npayiBHNUKM 3a TEMATUYHUM
HanpssMoM  "Cy4yaCHWiA  ypOK: OCHOBHI
BMMOrM, TUNU Ta CTPYKTypa "

MeparoriyHi npauwiBHUKM 3a TEMAaTUYHUM
HarnpamoMm  "®OpMyBaHHA  HACKPI3HUX
YMiHb YYHIB MONOALIOIO LWKISIbHOTO BiKy"

MegaroriyHi npayiBHUKM 33 TEMATUUYHUM
Hanpamom "TlcuxocouianbHa MigTpUMKa
Ta PO3BUTOK CTPECOCTINCHKOCTI YYaCHUKIB
OCBITHLOrO npouecy

MeparoriyHi npauiBHUKM 3a TEMATUYHUM

HanpsMom "lHgmBigyanbHa  OCBITHSA
TpaekTopia  AWTMHM 3 0COG/IMBUMU
OCBITHIMU notpebamu B yMOBax

iHK/TH03MBHOT0 HaBYaHHA"

Cawuipuz BepoHika BonogmmmpisHa
Kucenbosa Jltogmuna PoMaHiBHa
CaBka €Ba BonogymupiBHa
FonboHKO Onbra BikTopiBHA

Knouyko Hatania ®egopisHa

AHywko Tamapa AHApiTBHa
®pycosuy Harania CepriisHa
YKabuuk Haranisa IBaHiBHa

Bnactok AHacTtacia OneriBHa

HikiTuyk AHHa BacunisHa

fApyTa BaneHTuHa bopucisHa

lNysuny rogmuna MeTpiBHa

TapacoBsa CBiTnaHa €BreHiisHa

Kpacbko Oner OnekcaHapoBuy

CTtpubynesuny TeTsHa
MwuKonaiBHa
Mpumak Jltogmmna BacunisHa

Agamuyk JTrogmunna
AHaToniiBHa
MoHik Oneca MuKonaiBHa

Crenbmax Hagis MNeTpiBHa

LlymaH BaneHTuHa
BonogumupisHa

Pomaluko /Trogmuna
MwukonaiBHa

HukunTioK Bipa BacunisHa

HuknTIOK AHZPpIiA
OnekcaHapoBuMY

BiHiHUyk OkcaHa MpuropisHa

15.01-18.01
23.09-26.09
02.12-05.12
20.05-23.05

05.02-08.02

03.06-06.06
15.01-18.01
03.06-06.06
17.06-20.06

04.11-7.11

i

16.09-19.09

27.05-30.05

29.01-01.02

10.06-13.06
18.11-21.11

11.03-14.03
09.12-12.12

18.11-21.11

19.02-22.02
21.10-24.10

12.02-15.02

10.06-13.06

23.09-26.09

22.04-25.04



14.

15.

16.

17.

18.

19.

KepiBHUKM Ta negarorivyHi npayiBHUKN
3aKnafis  oCBiTU 3a  TeMaTUYHUM
HanpsMoM «AKageMiyHa J06pPOYECHICTb B
OCBITHbOMY MpoLieci 3aknagy OCBiTU»
MeparoriyHi npayiBHUKN 3a TEMATUYHUM
HanpsiMoMm «IHHOBaLiHa npakTuka
KOMMETEHTHICHOrO HaB4yaHHA B HoBIi
YKPATHCbKIN LWKONI «

MeparoriyHi npawiBHUKM 3a TeMaTUUYHUM
Hanpamom" KnacHui kepiBHUK B HoBIi
YKpaiHCbKIiA WwKoni"

MeparoriyHi npauiBHUKM 32 TEMaTUYHUM
Hanpamom "lMegarorika KOMYyHiKauii 3i
WTYYHUM [HTENIEKTOM B iH(opMmaLiliHo-
OCBiTHbOMY npocTopi”

MeparoriyHi npauiBHUKM 3a TEMATUYHUM
HanpsamMom "YnpoBagXeHHA STEM-
nigxogy B OCBiTHIM npouec Hogoi
YKpaTHCbKOT WwKonun *

MeparoriyHi npauiBHUKM 32 TEMATUYHUM
HanpsMoM “TlcuxonoriyHa pgonomora B
Kpm3i'™

Heporoga TetaHa CepriiBHa

Xomiybka BikTopis TumodiisHa
Typuumk CBiTnaHa MukonaisHa
Typuk IpvHa PocTrcnasiBHa
[O3epyH IpuHa OnekcaHgpiBHa

HikyniHa KaTtepuHa
BonognmunpisHa

MotanoBny OkcaHa CTtenaHiBHa

NutBnHuykK CaiTnaHa
BonognmupisHa

KoBTyH IpnHa MukonaisHa

XKynuno OneHa JleoHigiBHa

Pabosa Mapisi MuxainisHa
3axoxa Hatanis OnekciiBHa
Bontok IpuHa BonogmmupisHa

3y6unHcbka Onbra BacuniBHa
Mnotka OkcaHa JleoHifiBHa

Panuyk Mapis BauecnasiBHa

Limytopa CeiTnaHa MuxaiinisHa
LLlepcTiok IpunHa MeTpiBHa
XXyk Onbra CreHiiBHa
[Josrantok Mapis MuxaiinisHa

CemeHloK CBiTnaHa
MuxannisHa
babuy IpuHa BacunisHa

08.04-11.04

28.10-31.10
09.12-12.12
20.05-23.05
26.02-29.02

26.02-29.02

25.03-28.03

11.03-14.03

05.02-08.02

25.11-28.11

15.04-18.04

30.09-03.10

02.12-05.12

10.06-13.06
21.10-24.10
10.06-13.06

08.04-11.04
10.06-13.06
13.05-16.05
13.05-16.05

25.11-28.11

25.11-28.11



